
Zarządzenie nr 19/2023
Starosty Mławskiego 

z dnia 07 kwietnia 2023r. 

w sprawie regulaminu wykonywania pracy zdalnej

Na podstawie art. 6720 § 4 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2022r., poz. 1510 ze
zmianami) zarządzam co następuje:

§1

Określa  się  zasady  wykonywania  pracy  zdalnej  w  Starostwie  Powiatowym
w Mławie w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§3

Traci  moc Zarządzenie  Nr 75/2020 Starosty Mławskiego z dnia 26.10.2020r.
(ze  zmianami)  w  sprawie  wprowadzenia  zasad  pracy  zdalnej  w  Starostwie
Powiatowym w Mławie. 

§4

Zarządzenie obowiązuje od 7 kwietnia 2023r. 

Starosta Mławski
 

           Jerzy Rakowski


